DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES, COM INDICAÇÃODAS FONTES DE RENDA

	Conforme Resolução TCE – 10/94 e Lei Complementar nº 202/00

	1 – IDENTIFICAÇÃO DO DECLARANTE

	NOME:

	END. RESIDENCIAL:

	CPF:

	ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

	LOTAÇÃO:   SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

	CARGO / FUNÇÃO:

	DATA DA POSSE:

	DATA DA EXONERAÇÃO:

	2 – FONTES DE RENDA

	DENOMINAÇÃO
	CGC / CPF

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA
	83.102.533/0001-01

	3 – BENS, DIREITOS E VALORES

	ESPECIFICAÇÃO

	DATA  AQUISIÇÃO
	VALOR (R$)

	NADA A DECLARAR (   )

	ANEXO DECLARAÇÃO (   )

	BENS ABAIXO DESCRITOS (    )

	3 – BENS, DIREITOS E VALORES    (Continuação)

	TOTAL .........................................................................................................................

	4 – FUNÇÕES DE CONFIANÇA E CARGOS COMISSIONADOS OU ELETIVOS

OCUPADOS NOS ÚLTIMOS 2 (DOIS) ANOS

	ENTIDADE
	CARGO
	PERÍODO

Declaro, para os devidos fins, que os dados constantes da presente declaração, são a

 expressão da verdade.

Papanduva - SC, ______de _________________________de 2025.
___________________________________

NOME E ASSINATURA